АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  _______________ 2022 года                                                                                     № _______
Экз.№____

с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 05.05.2022 № 219-П «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области субсидий Автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Цильнинского района Ульяновской области» на обеспечение функционирования»

В целях приведения правовых актов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области  в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 05.05.2022 № 219-П «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области субсидий Автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Цильнинского района Ульяновской области» на обеспечение функционирования» следующие изменения:

1.1. п. 2.1. раздела 2 «Порядка предоставления из бюджета муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области субсидий Автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Цильнинского района Ульяновской области» на обеспечение функционирования» дополнить словами «7) не должен находиться в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к экстремистской деятельности или терроризму, либо в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к распространению оружия массового уничтожения».

1.2. п. 2 приложения 1 к «Порядку предоставления из бюджета муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области субсидий Автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Цильнинского района Ульяновской области» на обеспечение функционирования» дополнить словами «7) не находиться в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к экстремистской деятельности или терроризму, либо в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к распространению оружия массового уничтожения».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район» Данилину И.А.
Глава администрации                                                                            Г.М. Мулянов